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 نرخ بهره بین بانکی کشور در هفته پایانی آبان ماه1404

 کاهش 0.2 درصدی قیمت های مصرف کننده بریتانیا در اکتبر 2025 و رسیدن به سطح 3.6

 درصد به دنبال کاهش هزینه های مسکن و گاز در این کشور

ثبات نرخ بهره بین بانکی کشور در سطح 24درصد طی هفته گذشته

اخبار مهم اقتصادی در جهان و ایران

 (YOY) 2025 تورم سالانه بریتانیا در ماه اکتبر 

 رشد ماهانه 2.8 و 3.8 درصدی پایه پولی و نقدینگی کشور به همراه رشد نقطه به نقطه 31.5

و 36.6 درصدی و رسیدن به سطح 1,557 و 12,015 همت در مردادماه سال 1404

رشد ماهانه نقدینگی و پایه پولی کشور تا پایان مردادماه 1404

24.00%
نرخ بازار بین‌بانکی نرخ اعتبارگیری قاعده​‌مند

تراز تجاری کشور تا پایان مهرماه1404  )میلیون دلار(
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بهبود 516 میلیون دلاری تراز تجارت خارجی در مهرماه و رسیدن به 199میلیون دلار

به همراه ثبت 32.0و 34.2میلیارد دلار صادرات و واردات در هفت ماهه اول 1404
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نرخ رشد ماهانه نقدینگی نرخ رشد ماهانه پایه پولی

3.8%

2.8%
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105.0

100.2

33,003.6

22,273.1

11,463.0

46,245.4

طلای جهانی )دلار/اونس(

0.9%

 بازار سرمایه در آمریکا و شاخص دلار ایندکس  

5

%1.9-شاخص داوجونز )واحد(شاخص نزدک )واحد( -2.7% %0.9شاخص دلار )واحد(
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6.36 1.43

3,168

94.5

143

1,822

P/E ttm P/S ttm
6

بازار سرمایه در ایران

1.4% 2.2% ارزش دلاری بازار )میلیارد دلار(*   شاخص کل بورس(هزار واحد)

*ارزش دلاری بازار سرمایه با استفاده از نرخ پایانی دلار آزاد همان روز محاسبه می گردد. 
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سهام صندوق درآمد ثابت صندوق  طلا

0.4-3.6-39.2  الص ورود و خروج درخ
آبان ماه به سهام

 الص ورود خروج  درخ
سال 1404 به سهام

7

روند خالص ورود و خروج پول حقیقی در سهام، صندوق های در آمد ثابت و صندوق های طلا به تفکیک هر ماه(ه.م.ت) 

 خالص ورود و خروج
هفتگی به سهام

بازار سرمایه در ایران
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بازدهی صنایع در هفته گذشته

بازدهی سهام در هفته گذشته

برترین‌ها )درصدبازدهی در هفته( بدترین‌ها )درصد زیان در هفته(

وآیند

داتام

شپترو

زفارس

رتاپ

وتوسکا

فجوش

سقاین

وپسا

%28.4وگستر

17.0%

15.8%

15.6%

15.4%

15.4%

15.0%

14.4%

14.4%

14.2%

ثزاگرس

چنوپا

وفتخار

خفولا

حرهشا

وآرین

هرمز

باران کفرا

ثاصفا

-14.1%

-13.7%

-12.1%

-10.5%

-10.1%

-10.0%

-9.8%

-9.6% -9.2%

-8.6%

پیمانکاری
صنعتی

چاپ و نشر سخت افزار و
تجهیزات

نوشیدنی محصولات
کشاورزی

کاشی و
سرامیک

حفاری کانی های فلزی

12.0%

8.4%
7.7%

7.0%
6.1% 6.1% 6.0% 5.9%

بازار سرمایه در ایران

آهن و فولاد سایر مواد
معدنی

،انبوه سازی
املاک و

مستغلات

سایر
محصولات

کانی غیرفلزی

خدمات
رفاهی متنوع

نساجی تجهیزات
صنعتی

ماشین الات

-0.2% -0.3%
-0.6% -0.6% -0.7%

-1.8%
-2.2%

-3.5%

برترین‌ها )درصد بازدهی در هفته( بدترین‌ها )درصد زیان در هفته(
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GSR بازار طلا و نقره جهانی و نسبت 
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%1.0-اونس نقره )دلار( %0.7%1.9-اونس طلا )دلار( نسبت طلا به نقره )واحد(

1,836.0

4,065.9

20.9

50.0

87.9

81.380

50
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20,000

40,000

60,000

80,000

100,000

20
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80

100

سکه امامی و حباب سکه

سکه امامی )میلیون تومان(

%2.4-%7.5حباب سکه امامی )درصد(

117.5-1.7%

اسپرد دلار آزاد و نیما

نرخ دلار نیما )تومان(

نرخ دلار آزاد )تومان(

اسپرد )درصد(

71,6920.67%

113,5001.2%

58%0.9%

بازار طلا و دلار در ایران

10
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بازدهی بازار‌های موازی در سال 1404 )منتهی به 30 آبان(

بازدهی بازار‌های موازی در هفته گذشته

بازدهی بازارهای موازی در ایران

11

اوراق با درآمد ثابت سکه شاخص کل فرابورس شاخص کل بورس شاخص هم وزن ارز بازار ازاد ارز نیمایی
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شاخص کل بورس شاخص هم وزن شاخص کل فرابورس ارز بازار ازاد ارز نیمایی اوراق با درآمد ثابت سکه
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31.9 16.2 5.9 14.336.3
-5.3% -3.4% 0.2% 2.3% -2.5%

13

روند قیمت جهانی  گاز طبیعی در چهار هاب بین المللی )سنت/ مترمکعب(

NBP TTF Henry Hub Alberta IRAN

بازار گاز در جهان و ایران
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روند قیمت جهانی اوره

روند قیمت جهانی بازار نفت

اوره فوب ایران )دلار/تن(

نفت برنت )دلار/بشکه(

(دلار/بشکه) WTI نفت

اوره خاورمیانه )دلار/تن(

377.5

395.5

-0.3%

4.8%

57.8

62.6

-3.8%

-2.8%

بازار نفت و پتروشیمی در جهان و ایران
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لوب کات سبک
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روغن پایه
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وکیوم باتوم
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100

پلی اتیلن سبک خطی
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پلی اتیلن سنگین

20

40

60

منو اتیلن گلایکل

0
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پلی وینل کلراید

20

40

60

80

25.1

0.0%

26.6
1.1%

61.0

-16.2%

25.3

-0.4%

134.7
31.1%

87.2
5.6%

54.15

10.3%

28.3
-4.4%

25.2
-3.7%

59.1

-8.1%

پلی اتیلن ترفتالات بطری

0

100

81.6

-23.5%

پلی اتیلن ترفتالات نساجی

0

100

85.6
-22.3%

تالار پتروپالایش در بورس کالای ایران )میلیون تومان/تن(

15 *قیمت محصولات از میانگین وزنی قیمت هر محصول در تمامی شرکت های تولید کننده محاسبه شده است. 
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دلار/تن
0.0%

ثبات در نرخ اسلب سی آی اس 

افزایش در نرخ اسلب بورس کالا ایران

34.1
م تومان/تن

0.6%
افزایش در نرخ جهانی ورق گرم فوب جهانی

437.0

دلار/تن

0.0%
ثبات نرخ بیلت سی آی اس 

افزایش در نرخ بیلت بورس کالا ایران 

33.0
م تومان/تن

4.1% 1.17%

16

روند شمش بلوم/بیلت بورس کالا و سی اس آی اسروند قیمت جهانی ورق گرم چینروند اسلب بورس کالا و سی ای اس  

بازارهای کالایی در جهان و ایران

466

دلار/تن
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نسبت کنسانتره به بیلت

10%

15%

20%

19.5% نسبت گندله به بیلت

10%

20%

30% 21.9%

نسبت آهن اسفنجی به بیلت

20%

40%

60%

80%

57.0%

نسبت اسلب به بیلت

80%

100%

120%

140%

103.4%

نسبت میلگرد به بیلت

50%

100%

150% 115.5%

نسبت تیرآهن به بیلت

50%

100%

150%
143.5%

نسبت ورق گرم به اسلب

50%

100%

126%

نسبت ورق گالوانیزه به اسلب

120%

140%

160%

180%
161.7%

نسبت ورق سرد به ورق گرم

50%

100%

150%

17

نسبت های زنجیره سنگ آهن و فولاد در ایران

*نسبت ها از میانگین وزنی قیمت محصولات در تمامی شرکت های تولید کننده بدست آمده است و در صورت عدم معامله محصول در هفته جاری، قیمت اخرین هفته معاملاتی در نظر گرفته می شود 
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300

8,000

9,000

10,000

11,000

500

1000

1500

2,500

3,000

100

200

300

281.2

دلار/تن

1.4%

کاهش نرخ روی بورس کالا لندن

افزایش نرخ  روی بورس کالا ایران م تومان/تن

6.1%

کاهش نرخ مس بورس کالا لندن

افزایش نرخ مس بورس کالا ایران

304.0

دلار/تن

2.41%

کاهش نرخ آلومینیوم بورس کالا لندن 

افزایش نرخ آلومینیوم  بورس کالا ایران م تومان/تن

-1.9% 2,805.7 -0.4% -0.9% 2,992.8

18

روند آلومینیوم بورس کالا ایران و لندنروند کاتد مس بورس کالا ایران و لندنروند شمش روی بورس کالا ایران و لندن

بازار های کالایی در جهان و ایران

م تومان/تن

1071.4

10,795.0

دلار/تن
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90

100

110

62.6-2.8%

57.8

31.9-3.4%

395.5

-3.8%

4.8%

-0.4% 10,795.0

-0.9% 2,992.8

2,805.7-1.9%

437.00.0%

415.00.0% 377.5

107.5
-1.4%

19

تغییرات شاخص کامودیتی بلومبرگ

نفت برنت اروپا )دلار/بشکه(

نفت وست تگزاس آمریکا)دلار/بشکه(

 گاز TTF (سنت/مترمکعب)  

اوره خاورمیانه )دلار/تن(

 مس LME (دلار/تن) 

 روی LME (دلار/تن) 

 آلومینیوم  LME (دلار/تن)

 بیلت  CIS (دلار/تن) 

 اسلب CIS (دلار/تن )اوره فوب ایران )دلار/تن(

روند شاخص کامودیتی بلومبرگ

درصد تغییراتمتوسط قیمت هفتگیکالادرصد تغییراتمتوسط قیمت هفتگیکالا

50.0-1.0% 4,065.9اونس جهانی طلا )دلار/اونس(

-0.3%

اونس جهانی نقره )دلار/اونس( -1.9%
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3.61
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1.68

2.05

1.37

2.05

2.0

1.40

1.92

2.56
3.88

1.56

2.21

1.90

2.03

2.05
4.6%

12.6%
-6.3%

-18.1%

0.5%

-1.0%

0.0%

0.0%

0.0%

6.1%

3.1%
-8.1%

0.9%

-3.2%

0.1%

-0.5%

0.4%

20

قیمت‌های منطقه‌ای تیپ2

معاملات تالار سیمان بورس کالای ایران

  قیمت (میلیون تومان/تن)

نام شرکت
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شاخص کامودیتی بورس کالای ایران

شاخص صنعت فلزات بورس کالا شاخص صنعت سیمان بورس کالا شاخص صنعت پتروشیمی بورس کالا

50

100

150

200

250

479.1

-0.9%

100

150

200

250

300

2.4%

281.7

100

200

300

2.4%

246.7

200

400

600

800

3.0%

217.8

شاخص کامودیتی و صنعت بورس کالای ایران
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بیانیه سلب مسئولیت

گزارش حاضر توسط تیم تحلیل و مطالعات اقتصادی گروه مالی مهرگان با مسئولیت
سبدگردان مهرگان )با مجوز مشاور سرمایه‌گذاری( تهیه و منتشر شده است

گروه مالی مهرگان مسئولیتی در قبال صحت اطلاعات افشا شده توسط سازمان‌ها و
نهادهای ناشر ندارد و نظرات ارائه شده در این گزارش به هیچ عنوان مبنای کاملی جهت

خرید، فروش یا نگهداری هر گونه دارایی نمی‌باشد. هر چند مجری اهتمام لازم را جهت ارائه
اطلاعات دقیق و کامل معمول داشته است، اما مسئولیتی در خصوص .تبعات ناشی از اتکا

به تمام یا بخشی از مندرجات گزارش، متوجه مجری نخواهد بود
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